I costi per il ripristino della conformità edilizia ed urbanistica ammontano a complessivi a c.ca 

€.25.564,00 

L'immobile non è dotato dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.). Il costo per la sua 

redazione pari a € 150,00. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: Euro 57.775,00 

(cinquantasettemilasettecentosettantacinque/00) 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN RELAZIONE AL BENE 

PIGNORATO 

- Ai debitori esecutati l’immobile è pervenuto giusto atto di compravendita del 19/07/2005 in 

Notaio Ruffino Anna da Palermo, rep. 37788/8290 trascritto il 22/07/2005 ai nn 23380/40282 da

[...]

Dunque, il valore di stima dell’immobile verrà deprezzato di euro 27.184,00 

V= € 88.000,00 – € 27.184,00 = € 60.816,00 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile, decurtato dei costi sopra indicati, è di 

euro 60.816,00 (sessantamilaottocentosedici/00) 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una riduzione 

rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%.